Onucanue Topapa Ciimur-cucrema Bismark BSS-
FR07-001 Forsage

Onucanue

Cruut-cuctemsl Bismark cepun FORSAGE ocharensl onTuManbHbIM HA00pOM (PYHKIUI, HUMEIOT PeKUM
SLEEP u TURBO, a Taxxe TaiiMep Ha BKJIIOUE€HHE U BhIKJItOUeHHE. [ ynoOcTBa moib30BaTens
KOHJIMIIMOHEPHI OCHAIIeHbI CKphIThIM LED aucrieeM U pyHKIMOHANBHBIM MTyJIbTOM JAUCTAHIIMOHHOTO
ynpasienusi. Huszkuii ypoBens mryma BHyTpeHHero 650ka oT 20 1b(A) obecrieunBaeTcs 3a c4eT
JIOTIOTHUTEIBbHON M30JISIIMK KoMITpeccopa. ["apanTus Beicokoro kauectsa crut-cucteM FORSAGE - ato

MHOT'OYPOBHEBBII KOHTPOJIb ITpon3BoAcTBa HHkeHepamu OTK.

OcoOennoctu u npeumyuiectsa Bismark BSS-FR07-001 Forsage:

¢ JlomoMHUTENbHAS ITYMOU3OJISIIHS KOMIIpEccopa

® Golden Fin - cnennanbHOE€ aHTUKOPPO3UITHOE TOKPHITHE TEIIIO0OMEHHUKA 00€CTIeYuBaET TOJITHI
CPOK CITY>KOBl KOHAUIIMOHEPA

® Huskuit ypoBens myma ot 20 1b(A)

® 4 pexxnma paboThI : OXJIAKICHHE, 000TPEB, OCYIICHNE, BEHTHIISALUS

® GMCC/GREE /HIGHLY - komnpeccopsl

® Cxkpsoitoiii LED - nucrineit

¢ Taiimep

¢ IlynsT Y

® O3oHo0e30macHbIi xnagareuT R410A

XapaKTepuCTHKHU

[Tmomaae nomernieHus 20 XB. M.



Pexxum paboTsr

YpoBeHns nryma B/6, J16

HuBeptop

Tun BHyTpeHHero 0s10ka

Crtpana npou3BOIUTENS

Crpana c6opku

IIBet

MontHoCcTh OXJIaXKIECHUS

MortHOCTh 060TpEeBa

[ToTpebnsemast MOIITHOCTH (OXJIAKICHUE)
[ToTpebiisiemMast MOIITHOCTH (0OOTPEB)

Knacc sneprernyeckoii a3 pexkTuBHOCTH

(oxnaxxaeHne/060rpeB)
MakcumanbHas JUIMHA TPACChl
Mopenb KOHIUIMOHEpa

Wi-fi ynpaBnenue

[TynpT IUCTaHIIMOHHOTO YIIPABIICHUS
YpoBens nryma (BHemHu 0510k), 16
DneKTponuTaHue

Koadduunent s¢ppexruBroctu EER
Koadpdunuent sapdpexruBnoctu COP

Jlnana3oH TemMneparyp HapyHOTIO BO31yXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnama3oH Temmneparyp HapyKHOTO BO3IyXa

(oborpeB), °C

JlnameTp KUJIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTtp razoBoil MarucTpaiu, MM
[Iepenan BeICOT

XagareHT

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

["aGapuTHbIil pa3mep (BHYTpPEHHETO OJI0KA)

["abaputHbIit pazmep (BHEITHETO OJIOKA)
Bec (BHeuHMiA 6710K)
Bec (BHyTpeHHUI 0JIOK)

Bec

OxJaxaeHue "

oborpes
20

Her
Hacrennsbiit
Poccus
Poccus
OenbIii
2.25 kBt
2.4 kBt
0.699 kBt
0.661 kBt

A

15m

Bismark Forsage
Her

a

48

220-240/1/50
3.22

3.63

16 —43

724

6.35

9.52

8 M

R 410A

300

19 x 70 x 29 cm
25 x 68 x 42 cm
21 kr

8 Kr

29 kr



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

